
UCHWAŁA NR LII/335/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w uchwale Nr XIV/112/04 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23 kwietnia 
2004 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości Dąbrówno. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XIV/112/04 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości Dąbrówno (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2004 r., poz. 864) usuwa się ust. 23 „ul. Młyn Zamkowy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LII/335/22 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
sprostowania omyłki w uchwale Nr XIV/112/04 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23 kwietnia 2004 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości Dąbrówno.W związku 
z weryfikacją bazy zdarzeń drogowych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie zwrócił się do Gminy Dąbrówno o weryfikację rozbieżności w numeracji dróg 
gminnych. Stwierdzono, że w dniu 23 kwietnia 2004 r. odbyła się XIV sesja Rady Gminy Dąbrówno, na której 
między innymi została podjęta uchwała nr XIV/112/04 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

w miejscowości Dąbrówno. W uchwale tej popełniono oczywistą omyłkę, błędnie wpisując ulicę Młyn 
Zamkowy do kategorii dróg gminnych. Ulica ta stanowi i stanowiła w 2004 r. drogę powiatową o numerze 

1255 N. W związku z tym w ww. uchwale usuwa się w § 1 ust. 23 „ul. Młyn Zamkowy". 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



